por el ejercicio económico del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2018. 

Los Estados Financieros al 31 de Diciembre del 2018, están a vuestra disposición, en 

los que se demuestra que hemos tenido una UTILIDAD en el presente ejercicio por la 

cantidad de 1.448,06/100 DOLARES ($ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 

06/100 DÓLARES). 

En lo que respecta a los ingresos en el período de Enero a Diciembre del 2018 estos 

fueron de $ 36.382,97. Cabe indicar que durante el año 2018 la compañía realizó su 

actividad económica con normalidad, manteniendo tanto en la parte operativa como